

# Haldager Holding ApS

Søllerupvej 20  
4681 Herfølge

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2021**

---

**Bastian Aue**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Haldager Holding ApS  
Søllerupvej 20  
4681 Herfølge

CVR-nr: 38563882

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab og i øvrigt investere egne midler.

## Udvikling i året

Pr. 31. december 2020 udgjorde selskabets underskud på resultatopgørelsen kr. 6.401, og selskabets egenkapital udgjorde kr. 581.192. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Kapitalberedskab

Selskabets kapitalberedskab er på et forsvarligt niveau i forhold til selskabets aktivitet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-550	-1.532
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-550</b>	<b>-1.532</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-550</b>	<b>-1.532</b>
Andre finansielle indtægter		-5.496	
Øvrige finansielle omkostninger		-355	-5.125
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-6.401</b>	<b>-6.657</b>
Skat af årets resultat		0	
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.401</b>	<b>-6.657</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-6.401	-6.657
<b>I alt</b>		<b>-6.401</b>	<b>-6.657</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>500.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>500.000</b>
Likvide beholdninger		581.192	87.593
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>581.192</b>	<b>87.593</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>581.192</b>	<b>587.593</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		425.000	425.000
Overført resultat		156.192	162.593
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>581.192</b>	<b>587.593</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>581.192</b>	<b>587.593</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0